ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 60MIL

Organizator:

Data: 2023-04-29
Miejsce: kacko
Dystans: 96.6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

FUNDACJA MALOPOLSKA BIEGA

ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 60MIL, OPEN

M-ce

A wWN

© 0N o U

10
11
12
13
14
15

17
18
19
20

22
23
24
25

Nazwisko i imie
WOJNAROWSKI PIOTR
KOSZYK DANIEL
OLESZAK PIOTR
KASIEL PAWEL

STRYCHARSKI KSIADZ KRYSTIAN

PLUTA DANIEL
PEPLINSKI GRZEGORZ
LECZOWICZ PATRYK
PYCIA ADAM

PLISZKA BARTOSZ

KROL DAWID

SIKORSKI MARCIN
KURPIEWSKA ANNA

PASEK MIROSEAW

ZYSKO TOMASZ

SZOSTEK FILIP

KOZLOWSKI MAREK

BANASIK BARTOSZ WOJCIECH
LEWANDOWSKI JANUSZ

DEC MIROSEAW
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
DYDULA LUKASZ
MASZEWSKA-WACH MARIOLA
SZABLICKI ALEKSY
SYPNIEWSKA HANNA

Nr

324
306
313
305

321
317
315
310
318

308
320
309
314
326
325
307
300
311
301
303

312
323
322

Klub

CARABUS NOWY SACZ
OLKUSZBIEGA.PL

MATNER RUNING TEAM /
PKE TEAM

TRAILOWE BIEGI DUCHOWE
TEAMPLUTT

OUR OWN WAY

PKE TEAM

KORONA MASTERS
KRAKOW

OLA TEAM

TT SZCZECIN
GT RAT

RUNNING CRAZY STRIPES
MILA

W 2420
BIEGAMDLAZDROWIA
TRAILOWE BIEGI DUCHOWE
KS SPRINT BIELSKO BIALA
TRUCHT TEAM OPOLE

ITAL CAR
WKB META LUBLINIEC

SPARTANIE DZIECIOM/
ULTRAWAY TEAM

ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 60MIL, Kobiety

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
KURPIEWSKA ANNA
MASZEWSKA-WACH MARIOLA
SYPNIEWSKA HANNA

Nr

309
312
322

Klub
GT RAT

SPARTANIE DZIECIOM/
ULTRAWAY TEAM

ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 60MIL, Mezczyzni

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
WOJNAROWSKI PIOTR
KOSZYK DANIEL
OLESZAK PIOTR

Nr

324
306
313

Klub

CARABUS NOWY SACZ
OLKUSZBIEGA.PL

M-scowos¢
WOLA KOSNOWA
NOWY SACZ
OLKUSZ
WROCLAW

WARSZAWA
PIASTOW
GDANSK
WROCLAW
KRAKOW

OSTROLEKA
PRZYSZOWA
SZCZECIN
WROCLAW
CZACHOWEK
OTREBUSY
OLSZEWNICA STARA
JAWOR

WARSZAWA
TARNOWSKIE GORY
OPOLE

BIELSKO BIALA
KRAKOW

RAWA MAZOWIECKA
KATOWICE

GDYNIA

M-scowos¢
WROCLAW
RAWA MAZOWIECKA
GDYNIA

M-scowos¢
WOLA KOSNOWA
NOWY SACZ
OLKUSZ

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
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Kat.

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
KOBIETY

Kat.

KOBIETY
KOBIETY
KOBIETY

Kat.

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

=]

O o ~N o U
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K/M

M1
M2
M3
M4

M5
M6
M7
M8
M9

M 10
M11
M 12
K1
M13
M14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
K2
M 22
K3

K/M

K1
K2
K3

K/M

M1
M2
M3

DI

13.7km

01:19:17
01:25:29
01:23:27
01:27:32

01:26:23
01:25:35
01:31:22
01:26:11
01:35:33

01:39:10
01:35:31
01:45:28
01:45:34
01:30:21
01:53:55
01:45:56
01:39:00
01:50:42
01:50:51
01:59:33
02:03:30
02:28:13
02:19:39
02:19:41
02:28:16

13.7km

01:45:34
02:19:39
02:28:16

13.7km

01:19:17
01:25:29
01:23:27

ULTRA

23.3km

02:18:11
02:26:00
02:22:39
02:30:53

02:30:58
02:28:43
02:38:54
02:28:50
02:47:06

02:52:57
02:45:45
03:00:34
03:00:36
02:35:19
03:16:05
03:03:16
02:55:39
03:13:40
03:15:19
03:26:49
03:34:20
04:29:10
03:58:46
03:58:50
04:23:14

23.3km

03:00:36
03:58:46
04:23:14

23.3km

02:18:11
02:26:00
02:22:39

“BESKID WYSPOWY
47.8km 75.2km
04:55:32 08:14:51
05:27:24 08:59:18
05:29:28 09:11:43
05:35:25 09:34:38
05:35:21 09:42:41
05:54:16 10:04:42
05:51:03 09:54:01
06:01:26 10:18:46
06:16:11 10:25:16
06:28:31 10:39:03
06:14:18 10:31:39
06:37:06 11:02:46
06:36:51 11:02:52
06:14:51 11:20:31
07:06:12 11:44:17
06:52:56 11:47:02
06:59:06 11:55:50
07:13:38 12:22:48
07:30:41 12:46:31
07:50:46 13:22:15
07:50:19 13:22:10
08:50:30 14:47:09
08:54:44 15:00:48
08:54:48 15:00:39
09:46:24 16:03:42
47.8km 75.2km
06:36:51 11:02:52
08:54:44 15:00:48
09:46:24 16:03:42
47.8km 75.2km
04:55:32 08:14:51
05:27:24 08:59:18
05:29:28 09:11:43

Netto
10:44:24.00
11:47:56.00
11:50:17.00
12:31:24.00

12:43:34.00
13:03:41.00
13:08:54.00
13:25:33.00
13:39:55.00

13:47:32.00
14:18:57.00
14:23:35.00
14:24:30.00
15:02:46.00
15:27:19.00
15:29:21.00
15:48:44.00
16:30:06.00
16:47:40.00
17:51:23.00
17:51:25.00
19:09:36.00
20:21:32.00
20:21:34.00
21:59:03.00

Netto
14:24:30.00
20:21:32.00
21:59:03.00

Netto
10:44:24.00
11:47:56.00
11:50:17.00

BASPORT

Brutto min/km  km/h
10:44:24.00 6:40 9
11:47:56.00 7:19 8.2
11:50:17.00 7:21 8.2
12:31:24.00 7:46 7.7
12:43:34.00 7:54 7.6
13:03:41.00 8:06 7.4
13:08:54.00 8:10 7.3
13:25:33.00 8:20 7.2
13:39:55.00 8:29 7.1
13:47:32.00 8:33 7
14:18:57.00 8:53 6.7
14:23:35.00 8:56 6.7
14:24:30.00 8:56 6.7
15:02:46.00 9:20 6.4
15:27:19.00 9:35 6.3
15:29:21.00 9:37 6.2
15:48:44.00 9:49 6.1
16:30:06.00 10:14 5.9
16:47:40.00 10:25 5.8
17:51:23.00 11:05 5.4
17:51:25.00 11:05 5.4
19:09:36.00 11:54 5
20:21:32.00 12:38 4.7
20:21:34.00 12:38 4.7
21:59:03.00 13:39 4.4

Brutto min/km km/h
14:24:30.00 8:56 6.7
20:21:32.00 12:38 4.7
21:59:03.00 13:39 4.4

Brutto min/km km/h
10:44:24.00 6:40 9
11:47:56.00 7:19 8.2
11:50:17.00 7:21 8.2
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ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 60MIL, Mezczyzni c.d.

M-ce

© o~ u

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nazwisko i imie
KASIEL PAWEL

STRYCHARSKI KSIADZ KRYSTIAN

PLUTA DANIEL
PEPLINSKI GRZEGORZ
LECZOWICZ PATRYK
PYCIA ADAM

PLISZKA BARTOSZ
KROL DAWID

SIKORSKI MARCIN

PASEK MIROSEAW

ZYSKO TOMASZ

SZOSTEK FILIP

KOZLOWSKI MAREK

BANASIK BARTOSZ WOJCIECH
LEWANDOWSKI JANUSZ

DEC MIROSLAW
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
DYDULA £UKASZ

SZABLICKI ALEKSY

Nr
305

321
317
315
310
318

316
308
320
314
326
325
307
300
311

303
302
323

Klub
MATNER RUNING TEAM /
PKE TEAM
TRAILOWE BIEGI DUCHOWE
TEAMPLUTT
OUR OWN WAY
PKE TEAM
KORONA MASTERS
KRAKOW
OLA TEAM

TT SZCZECIN
RUNNING CRAZY STRIPES
MILA

W 2420
BIEGAMDLAZDROWIA
TRAILOWE BIEGI DUCHOWE
KS SPRINT BIELSKO BIALA
TRUCHT TEAM OPOLE

ITAL CAR
WKB META LUBLINIEC

M-scowos¢
WROCLAW

WARSZAWA
PIASTOW
GDANSK
WROCLAW
KRAKOW

OSTROLEKA
PRZYSZOWA
SZCZECIN
CZACHOWEK
OTREBUSY
OLSZEWNICA STARA
JAWOR

WARSZAWA
TARNOWSKIE GORY
OPOLE

BIELSKO BIALA
KRAKOW
KATOWICE

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

MEZCZYZNI

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

M. kat
4

© o~ o U

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

K/M
M4

M5
M6
M7
M8
M9

M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22

13.7km
01:27:32

01:26:23
01:25:35
01:31:22
01:26:11
01:35:33

01:39:10
01:35:31
01:45:28
01:30:21
01:53:55
01:45:56
01:39:00
01:50:42
01:50:51
01:59:33
02:03:30
02:28:13
02:19:41

23.3km
02:30:53

02:30:58
02:28:43
02:38:54
02:28:50
02:47:06

02:52:57
02:45:45
03:00:34
02:35:19
03:16:05
03:03:16
02:55:39
03:13:40
03:15:19
03:26:49
03:34:20
04:29:10
03:58:50

47.8km
05:35:25

05:35:21
05:54:16
05:51:03
06:01:26
06:16:11

06:28:31
06:14:18
06:37:06
06:14:51
07:06:12
06:52:56
06:59:06
07:13:38
07:30:41
07:50:46
07:50:19
08:50:30
08:54:48

75.2km
09:34:38

09:42:41
10:04:42
09:54:01
10:18:46
10:25:16

10:39:03
10:31:39
11:02:46
11:20:31
11:44:17
11:47:02
11:55:50
12:22:48
12:46:31
13:22:15
13:22:10
14:47:09
15:00:39

Netto
12:31:24.00

12:43:34.00
13:03:41.00
13:08:54.00
13:25:33.00
13:39:55.00

13:47:32.00
14:18:57.00
14:23:35.00
15:02:46.00
15:27:19.00
15:29:21.00
15:48:44.00
16:30:06.00
16:47:40.00
17:51:23.00
17:51:25.00
19:09:36.00
20:21:34.00

http://b4sport.pl/

Brutto
12:31:24.00

12:43:34.00
13:03:41.00
13:08:54.00
13:25:33.00
13:39:55.00

13:47:32.00
14:18:57.00
14:23:35.00
15:02:46.00
15:27:19.00
15:29:21.00
15:48:44.00
16:30:06.00
16:47:40.00
17:51:23.00
17:51:25.00
19:09:36.00
20:21:34.00

min/km
7:46

7:54
8:06
8:10
8:20
8:29

8:33
8:53
8:56
9:20
9:35
9:37
9:49
10:14
10:25
11:05
11:05
11:54
12:38

2/2

km/h
7.7

7.6
7.4
7.3
7.2
7.1

6.7
6.7
6.4

6.2
6.1
5.9
5.8
5.4
5.4

4.7



